
www.vvt.ru

Изображение Модель/Технические характеристики Цена, руб.

AW 200E2-K, 1~, 930 м³/час, 58 dB(A), 60 Вт, 2.7 кг, 312x312x89 мм 5 209
AW 200E4-K, 1~, 450 м³/час, 41 dB(A), 30 Вт, 2.5 кг, 312x312x89 мм 5 061
AW 250E2-K, 1~, 1800 м³/час, 69 dB(A), 120 Вт, 3,9 кг, 370x370x122 мм 6 081
AW 250E4-K, 1~, 950 м³/час, 53 dB(A), 40 Вт, 3,5 кг, 370x370x95 мм 5 571
AW 300E2-K,  1~, 3500 м³/час, 72 dB(A), 230 Вт, 5 кг, 430x430x140 мм 7 882
AW 300E4-K, 1~, 1850 м³/час, 58 dB(A), 70 Вт, 4,9 кг, 430x430x130 мм 6 828
AW 315E4, 1~, 2200 м³/час, 55 dB(A), 130 Вт, 6,1 кг, 430x430x103 мм дог.
AW 315D4-2, 3~, 2200 м³/час, 55 dB(A), 120 Вт, 6,1 кг, 430x430x103 мм 7 541
AW 350E4-K, 1~, 3150 м³/час, 63 dB(A), 130 Вт, 6,4 кг, 485x485x147 мм 7 100
AW 350D4-2K, 3~, 3100 м³/час, 54 dB(A), 120 Вт, 6,4 кг, 485x485x135 мм 8 289
AW 355D4-EX, 3~, 2600 м³/час, 61 dB(A), 140 Вт, 9 кг, 423x423x138 мм дог.
AW 400E4-K, 1~, 4200 м³/час, 68 dB(A), 160 Вт, 7,9 кг, 540x540x145 мм 9 206
AW 400D4-2K, 3~, 4000 м³/час, 67 dB(A), 140 Вт, 7,9 кг, 540x540x155 мм дог.
AW 420D4-EX, 3~, 4600 м³/час, 63 dB(A), 360 Вт, 10 кг, 503x503x138 мм дог.
AW 450E4-K, 1~, 5500 м³/час, 72 dB(A), 240 Вт, 9.5 кг, 575x575x167 мм 10 769
AW 450D4-2K, 3~, 5500 м³/час, 71 dB(A), 200 Вт, 9 кг, 575x575x160 мм 10 939
AW 450E4, 1~ 7200 м³/час, 68 dB(A), 610 Вт, 15,5 кг, 575x575x167 мм 14 676
AW 450D4-2, 3~, 7400 м³/час, 69 dB(A), 610 Вт, 13,7 кг, 575x575x160 мм 14 676
AW 500E4, 1~, 9000 м³/час, 66 dB(A), 770 Вт, 19,2 кг, 655x655x206 мм 16 408
AW 500D4-2, 3~, 9600 м³/час, 69 dB(A), 780 Вт, 19,2кг, 655x655x206 мм 16 408
AW 550D6-EX, 3~, 7400 м³/час, 60 dB(A), 370 Вт, 13кг, 650x650x143 мм дог.
AW 560E4, 1~, 13200 м³/час, 70 dB(A), 1500 Вт, 26,8 кг, 725x725x223 мм 27 551
AW 560D4-2, 3~, 12500 м³/час, 75 dB(A), 1000 Вт, 18,4 кг, 725x725x218 мм 19 432
AW 630D4-2, 3~, 19200 м³/час, 72 dB(A), 1900 Вт, 28,6кг, 805x805x275 мм 35 172
AW 630E6, 1~, 12100 м³/час, 62 dB(A), 600 Вт, 18,8 кг, 805x805x218 мм 21 708
AW 630D6-2, 3~, 12100 м³/час, 62 dB(A), 600 Вт, 19,7 кг, 805x805x218 мм дог.
AW 650D6-EX, 3~, 11500 м³/час, 71 dB(A), 600 Вт, 20 кг, 770x770x162 мм дог.
AW 710D6-2, 3~, 16500 м³/час, 64 dB(A), 910 Вт, 38,2 кг, 850x850x244 мм 38 558
AW 800D6-2, 3~, 24000 м³/час, 64 dB(A), 1450 Вт, 41 кг, 970x970x245 мм 42 703
AW 1000D8-2, 3~, 35000 м³/час, 79 dB(A), 2200 Вт, 62 кг, 1170x1170x330 м дог.

Аксессуары:

AR 200E2-K, 1~, 930 м³/час, 58 dB(A), 60 Вт, 2,7 кг, (d)235x85 мм 8 119
AR 200E4-K, 1~, 450 м³/час, 41 dB(A), 30 Вт, 2,5 кг, (d)235x85 мм 7 881
AR 250E2-K,  1~, 1800 м³/час, 69 dB(A), 120 Вт, 3,9 кг, (d)286x95 мм 9 138
AR 250E4-K, 1~, 950 м³/час, 53 dB(A), 40 Вт, 3,5 кг, (d)286x95 мм дог.
AR 300E2-K, 1~, 3500 м³/час, 72 dB(A), 230 Вт, 5 кг, (d)356x130 мм 11 448
AR 300E4-K, 1~, 1850 м³/час, 58 dB(A), 70 Вт, 4,9 кг, (d)356x130 мм 10 157
AR 315E4-K, 1~, 2450 м³/час, 58 dB(A), 100 Вт, 4,7 кг, (d)356x130 мм 10 905
AR 315D4-2K, 3~, 2450 м³/час, 59 dB(A), 90 Вт, 3,5 кг, (d)356x130 мм 11 449
AR 350E4-K, 1~, 3150 м³/час, 63 dB(A), 130 Вт, 6,4 кг, (d)395x135 мм дог.
AR 350D4-2K, 3~, 3100 м³/час, 54 dB(A), 120 Вт, 6,4 кг, (d)395x135 мм дог.
AR 400E4-K, 1~, 4200 м³/час, 68 dB(A), 160 Вт, 7,9 кг, (d)438x155 мм 12 467
AR 400D4-2K, 3~, 4000 м³/час, 67 dB(A), 140 Вт, 7,9 кг, (d)438x155 мм 12 773
AR 450E4-K, 1~, 5500 м³/час, 72 dB(A), 240 Вт, 9,5 кг, (d)487x160 мм дог.
AR 450D4-2K, 3~, 5500 м³/час, 71 dB(A), 200 Вт, 9 кг, (d)487x160 мм 15 287
AR 450E4, 1~, 7200 м³/час, 68 dB(A), 610 Вт, 15,8 кг, (d)487x175 мм 21 029
AR 450D4-2, 3~, 7400 м³/час, 69 dB(A), 610 Вт, 14 кг, (d)487x160 мм 20 732
AR 500E4, 1~, 9000 м³/час, 66 dB(A), 770 Вт, 16,6 кг, (d)541x174 мм дог.
AR 500D4-2, 3~, 9600 м³/час, 69 dB(A), 780 Вт, 16,6 кг, (d)541x174 мм 23 000
AR 560E4, 1~, 13200 м³/час, 70 dB(A), 1500 Вт, 28,3 кг, (d)605x210 мм 33 904
AR 560D4-2, 3~, 12500 м³/час, 75 dB(A), 1000 Вт, 21 кг, (d)605x210 мм 25 785
AR 560E6,  1~, 8900 м³/час, 63 dB(A), 430 Вт, 16,5 кг, (d)605x210 мм дог.
AR 630D4-2, 3~, 19200 м³/час, 72 dB(A), 1900 Вт, 32 кг, (d)674x220 мм дог.
AR 630E6, 1~, 12100 м³/час, 62 dB(A), 600 Вт, 18,8 кг, (d)674x220 мм 31 526
AR 630D6-2, 3~, 12100 м³/час, 62 dB(A), 600 Вт, 25 кг, (d)674x220 мм дог.
AR 710D6-2, 3~, 16500 м³/час, 64 dB(A), 910 Вт, 30,9 кг, (d)751x260 мм 53 099
AR 800D6-2, 3~, 24000 м³/час, 64 dB(A), 1450 Вт, 41 кг, (d)837x280 мм 56 836
AR 1000D8-2, 3~, 35000 м³/час, 79 dB(A), 2200 Вт, 66 кг, (d)1043x330 мм 99 437

Аксессуары:

серии
Вентиляторы

 AW, AR
 фирмы "Systemair"

e-mail: zakaz@vvt.ru

Осевые вентиляторы AW (450 - 47000 м ³/ч)

Осевые вентиляторы AR (450 - 47000 м ³/ч)

VK

VK

Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа"
 Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30


